
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 901208

3 680 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení v Ždánicích
59301, Ždánice

Celková plocha: 1 202 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1202 m² v klidné části obce Ždánice u
Bystřice nad Pernštejnem. Tento pozemek se započatou stavbou rodinného domu nabízí dostatek prostoru nejen pro
bydlení, ale i pro zahradu či menší hospodářství. Nachází se v malebné krajině s krásnými výhledy na okolní přírodu,
což zajišťuje klid a soukromí. Pozemek je v dobrém stavu a je snadno přístupný z místní komunikace. I když původní
projekt je na patrový dům, dá se změnit na bungalov, který je v dnešní době hodně žádaný. V obci samotné žije 236
obyvatel a necelé tři km se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů, školy a zdravotnického zařízení. V
rozestavěné nemovitosti je již mnoho věcí připraveno, ať je to velká nádrž na dešťovou vodu, kanalizace, jímka,
přípojka na obecní vodovod a mnoho dalšího. K dispozici také dvě kůlny na nářadí, materiál, nebo k odpočinku. Další
podrobnější informace na vyžádání, nebo přímo na prohlídce, kde Vás tímto zveme.

Vyřizuje
Tlustáková Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


